
 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ № 302 
 

от 29 января 2025 года                                                                                г. Азов 
 

О назначении членов комиссии                              

по проведению конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Азовского 

района 
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Азовского районного Собрания депутатов от 29.01.2025    

№ 300 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы Азовского района», Азовское районное Собрание депутатов 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Азовского района (далее – конкурсная комиссия): 

Бурыку Дениса Васильевича – депутата Законодательного Собрания 

Ростовской области; 

Пшеничную Евгению Геннадьевну – консультанта по выборам Азовского 

района Ростовской области сектора по взаимодействию с территориями 

управления организационно-аналитической работы Избирательной комиссии 

Ростовской области; 

Понкратова Степана Сергеевича – генерального директора ООО «ЗАВЕТЫ 

ИЛЬИЧА». 

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии  

его полномочия исполняет Пшеничная Евгения Геннадьевна – консультант  

по выборам Азовского района Ростовской области сектора по взаимодействию  

с территориями управления организационно-аналитической работы 

Избирательной комиссии Ростовской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Заместитель председателя Азовского 

районного Собрания депутатов                                                             И.Н. Терещенко 


